Serv. Determinazioni Dirigenziali
messa;__ Qv H i

i - Ao
D L1 ~01 203

] | servizio

'™ Disettivo

. e

CITTA’ Dl RAGUSA |
RAGHIFERIA

31 BIC 2012

AR R IV O

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 3/./2. 2012

N.23%23

N. 228 Settore Xl

Data 31 dicembre 2012

OGGETTO: Servizio refezione scolastica.
Impegno spesa euro 300.000,00 per semestre
2013

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 90!2 YYQ CAP.

1583 IMP. W 2325

FUNZ. O, SERV. (" INTERV. O =

IL RAGl%{ﬁgE(

s

L'anno duemiladodici, il giorno trentuno del mese di dicembre nell'ufficio del Settore XI |l
Dirigente Dott. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




Vista la D.D. n. 1184 det 15/06/2010 con la quale & stato determinato di affidare in"appalto,
per il triennic scolastico 2010/2013 il servizio di refezione scolastica, mediante procedura
aperta, ed impegnata la spesa per 'anno 2010, 2011, 2012 riservandosi-di impegnare la
spesa di € 300.000,00 relativa allanno 2013 con successivo. ‘atto. .a seguito
dell'approvazione del bilancio 2011;

Vista la D.D. n. 2440 del 11/11/2010 con la quale & stato aggiudicato I'appalto per la
fornitura del servizio di refezione scolastica di cui alla sopracitata D.D. n. 1184/2010;

Atteso che la spesa relativa al 2013 non & stata tutt'ora impegnata;
Ritenuto dover procedere allimpegno di che trattasi;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto lart. 65, del predetto regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
determinazione;

Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. diimpegnare, per le fatte premesse, la somma di € 300.00,00 Bil PL imp. dl 2325 e 4SR5

relativa alla spesa del servizio di refezione scolastica per il semestre 2013.

Il Titolarg d/P.O. la Dirigerfte del Settore XI
Dott. Santi Di Stefano




Da trasmettersi dfufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

N Visto
W Diigente daiMssore 15 io Generale
Ragusa, i}

LCOMMISSARID STRAORDINARIO




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa__ 1! //Z /(d,

“IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/%

“

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, al’Albo Pretorio,
per ia durata di giorni sette, copia delia stessa determinazione dirigenziale, e dl averne

trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ¢ ¢ GEN. 2013
IL MESSO COMUNAL

del suindicato periodo di

Il sottoscritto Messo comunﬁe7 Egﬁs%ﬁl complmento 2°9 BEN 2013

pubblicazione e cioé dal

Ragusa 39 ‘BEN : 2013
' IL MESSO COMUNALE




